(1^a, I. Fort.)

dissensiat. Quapropter non immerito timendum
 et solemter p̄cauendum est. ne quod absit
 ad statum multo laxiorem quam nunc est
 et hactenus fuit processu temporis vergente
 mundi uespere ac refrigerente caritate
 multorum prefati sacre religionis termini
 transferantur. paterne ^(temp) quoque substantie
 per filios prodigos in ordinis monachalis
 ignominiam et obprobrium dissipenter.
 Verum sicut primo libro Hesdre legitur.
 quod in transgressionibus prima fuit manus
 principum et magistratum. sic hoⁱ
 nostre transgressionis causa et origo esse
 deprehenditur nimia remissio vel negli-
 gentia prelatorum. Negligentia quidem
 nam videntes peccare subditos. non cor-
 ripientes vel disciplinas debitas regulariter
 non imponunt. Remissio vero quia sibi et
 subditis in subuencionibus ~~ex~~ corporis nimis
 propitii dum misericordes uideri appetunt.
 remissione sua uadeles ~~faci~~ fiunt | etiam
 dumque corporis infirmitates ~~minis~~ ^(corp. p̄ca)
 se autuant (!) pro comodo reficere. tunc
 uisus luxuriantis curam perficere in desi-
 derio, | (1^a Col. II) comprobantur. Ab eiusmodi
 quippe hominibus dicitur remissio esse
 disreuerio. effusio liberalitas ^{v. con. simp.}
 affabilitas. radinatio. iocunditas. et ves-
 timentorum ac lectissimorum mollicies

✓ v. Kon.
 —
 <—>
 ch. v. Kon.